
UNIVERSIDAD DISTRITAL 
FRANCIS 01051 OF CAI DAS 

RECTORÍA 

, RESOLUCIÓN Nro. 1 . 5 4 
(31 MAY 2010) 

"Por la cual se encarga en funciones a un funcionario de la Universidad Distrilal Francisco 
José de Caldas" 

El Rector de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas en uso de sus atribuciones 
constitucionales, legales y estatutarias, y 

CONSIDERANDO 

Que el Acuerdo 005 de julio 21 de 1999 del Consejo Superior Universitario modificó el Acuerdo 
011 de 1998, mediante el cual en su artículo 22.establece la planta global de cargos de la 
Universidad Distrital 

Que al señor JORGE ENRIQUE VERGARA VERGARA, identificado con cédula de ciudadanía 
No.15.041.309 de Sahagún (Cord), quien se desempeña corno Jefe de División de Recursos 
Humanos, Código 210, Grado 3, mediante Resolución No. 104 del 15 de mayo de 2018, artículo 
22, se conceden cuatro (4) días hábiles de disfrute de vacaciones, a partir del 5 al 8 de junio 
de 2018. 

Que la señora ROSA NAYUBER PARDO PARDO, identificada con cédula de ciudadanía No. 
51.641.561 de Bogotá, se encuentra vinculada a la Planta de Personal Administrativo de la 
Universidad, en el cargo de Jefe de Sección, Código 290, Grado 1. 

Que dentro de la capacidad nominadora contemplada en el artículo 16, literal b), del Acuerdo 
003 de 1997, el señor Rector tiene facultades discrecionales para resolver las situaciones 
administrativas del personal de planta de la Universidad. 

Que revisada la Hoja de Vida de la señora ROSA NAYUBER PARDO PARDO, cumple con el 
perfil para el encargo en funciones como Jefe de División de Recursos Humanos, Código 210, 
Grado 3. 

Que por necesidades del servicio y operatividad administrativa se hace necesario encargar en 
funciones como Jefe de División de Recursos Humanos, Código 210, Grado 3, a la señora ROSA 
NAYUBER PARDO PARDO, ya identificada, por el tiempo en que dure el disfrute de vacaciones 
del titular del cargo señor JORGE ENRIQUE VERGARA VERGARA. 

Que en mérito de lo expuesto; este despacho, 

RESUELVE 

ARTICULO 1.9.: Encargar en funciones a la señora ROSA NAYUBER PARDO PARDO, identificada 
con cédula de ciudadanía No. 51.641.561 de Bogotá, en el cargo de Jefe de la División de 
Recursos Humanos, Código 210, Grado 3, a partir del 5 al 8 de junio de 2018, inclusive, de 
conformidad con la parte motiva que antecede. 

o 



UNIVERSIDAD D STRITAL 
FRANCISCO ¡OSÉ DE CALDAS 

RECTORÍA 

„,--1 
xRESOLUCIÓN Nro. • 

1 MAY 2018) 13 	
154 

"Por la cual se encarga en funciones a un funcionario de la Universidad Distrito( Francisco 
José de Caldas" 

ARTÍCULO 22: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 
Dada en Bogotá, D.C. a los 

1A-a-s—d% 
RICARDO GAR IA DUARTE 

REC14R 

NOMBRE CARGO FIRMA 

Proyectó y Elaboró: Carmen Delgado Profesional Universitario DRH 

Vo.Bo. Jorge E. Vergara Vergara Jefe División Recursos Humanos 

Revisó Carlos Arturo Quintana Astro Secretario General 

Secretaria General
Sello Copia de Original
Este sello previene el uso INDEBIDO de las firmas aquí presentadas. Si desea una copia formal, solicítela a la Secretaría General.


	00000001
	00000002

